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ATTENTIE : De plaats van onze leidingen en kabels is op deze tekening zo nauwkeurig mogelijk aangegeven. Brabant Water N.V. aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid of verantwoordelijkheid voor eventuele onvolledigheden of onjuistheden ten opzichte van
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en kabels met aan- en toebehoren behouden wij ons alle rechten voor. Gehele of gedeeltelijke overname van de op deze tekening vermelde gegevens, in welke vorm ook, is niet toegestaan zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van Brabant Water N.V

D
at

um
V

er
si

e
ge

te
ke

nd
W

ijz
ig

in
g 30-4-2024  15:20

Geplot

Type project

Q
:\
A
p
p
sd
a
ta
\
A
u
to
d
e
sk
\
A
u
to
C
A
D
\
In
fr
a
 
O
n
d
e
rs
te
u
n
in
g
\
P
ro
je
c
te
n
\
X
0
3
0
0
0
 
-
 
X
0
3
9
9
9
\
X
0
3
7
11
\
X
0
3
7
11
 
U
it
vo
e
r.
d
w
g

Infra Ontwerp
Soort document

X03711 R01216 Hoofdstraat
Waalwijk (Sprang-Capelle)

RD
30-04-2024

1:500
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UIT TE NEMEN LEIDING:

TE LEGGEN LEIDING:

BUITEN GEBRUIK TE STELLEN LEIDING:

BUITEN GEBRUIK GESTELDE LEIDING

BESTAANDE LEIDING

GEPROJECTEERDE LEIDING - PROJECT Nr.:

25m 32 PVC / 230m 50 PVC

20m 110 PVC / 210m AC 125

1,5m 63 PE / 1,5m 200 PE / 350m 160 PE

40m 200 PE Boor / 25m 160 PE Boor

20m 50 PVC / 20m 200 AC / 160m AC 125

Uitvoeringstekening

EEL Gebied

Locatie inmeten bij geveldoorvoer
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